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Land der Herstellung
Hersteller

Designer
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£ N italien

Luceplan
Paolo Rizzatto
2008
P20
Leuchtmittel/Bulb
110 - 240 Volt
Aluminium, Polycarbonat
héheneinstellbar
bauseitig dimmbar
E27

12cm
70 cm
49 cm
3 x 70 Watt (max.)
H 100 - 475 cm

Luceplan

Grande Costanza Pendelleuchte

Beschreibung

Die Luceplan Grande Costanza Sospensione ist eine Pendelleuchte, die
bauseitig dimmbar ist. Die Pendellange kann von 475 cm bis 100 cm verkurzt
werden. Der weiBe Leuchtenschirm gibt angenehmes Raumlicht ab.

Als Fortfuhrung der urspringlichen Costanza designte Paolo Rizzatto diese
Leuchte mit einem gréReren Schirmdurchmesser von 70 cm.



