



Luceplan

Grande Costanza Pendelleuchte

Technische Informationen

Land der Herstellung	 Italien
Hersteller	Luceplan
Designer	Paolo Rizzato
Entwurfsjahr	2008
Schutzzart	IP20
Lieferumfang	Leuchtmittel/Bulb
Spannungseignung	110 - 240 Volt
Material	Aluminium, Polycarbonat
Höheneinstellung	höheneinstellbar
Dimmbarkeit	bauseitig dimmbar
Sockel/Fassung	E27
Baldachin Maße	12 cm
Schirmdurchmesser	70 cm
Schirmhöhe	49 cm
Systemleistung	3 x 70 Watt (max.)
Maße	H 100 - 475 cm

Beschreibung

Die Luceplan Grande Costanza Sospensione ist eine Pendelleuchte, die bauseitig dimmbar ist. Die Pendellänge kann von 475 cm bis 100 cm verkürzt werden. Der weiße Leuchtschirm gibt angenehmes Raumlicht ab.

Als Fortführung der ursprünglichen Costanza designete Paolo Rizzato diese Leuchte mit einem größeren Schirmdurchmesser von 70 cm.